Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.J.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. E 198 . CENTRO CEP 17.790-OOO - PMCINHA/SP.
FONE/FAX 018 35s2 11s2.

E-mail: camara@camarapracinha.sp.gov.br

PORTARIA N.O 0T6, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

ALAN GONçALVES MAIA, Presidente da Câmara

Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

Art. 10 - Fica nomeada a Comissão de Julgamento de

Bens Patrimoniais, composta por AIan Gonçalves Maia: - Presidente da Câmara; Alcione Pereira

da Silva Brito: - Responsável pelo Setor de Patrimônio; Silvana Marcia da Sílva; Rogério Gomes

de Andrade e Daniel do Nascimento Marques: - Vereador.

Art, 20- A Comissão ora nomeada tem por objetivo

avaliar Bens Patrimoniais pertencentes à Câmara Municipal, que estão inservíveis, onde se

caracteriza pelo uso intensivo e prolongado, no qual o bem se tornâ obsoleto ou sofre desgaste,

quebra ou avârias que não justificam mais a inversão de recursos na recuperação do mesmo,

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposi@es em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA.SE

Registrada na SecretaÍia da Câmara Municipal de Pracinha, em livro

Silva Brito

afixação no local público de costume, na data supra.

Administrativa =

Cristiane

= la
Carina dos

«-
Cruz

L